
 
Zarządzenie Nr 57/2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 15.05.2023 roku 

 

w sprawie: powołania komisji mającej na celu rozpatrzenie wniosków o udzielanie dofinansowania 

przedsięwzięć w ramach Programu Priorytetowego ,,Ciepłe Mieszkanie”  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję ds. rozpatrywania wniosków o udzielanie dofinansowania przedsięwzięć           

w ramach Programu Priorytetowego ,,Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy i Miasta Odolanów,        

w następującym składzie: 

1) Paulina Kierzek- Przewodnicząca, 

2) Agnieszka Karwik, 

3) Michał Hołysz, 

4) Paweł Serafin. 

 

§ 2. 1. Przewodnicząca Komisji będzie koordynatorem prac komisji. 

2. Komisja ma za zadanie: 

a) przyjmowanie wniosków, 

b) ocenę wniosków, 

c) sporządzanie umów, 

d) przeprowadzanie kontroli, 

e) wypłacanie dotacji. 

 

§ 3. Rozwiązanie komisji nastąpi po wykonaniu zadania do którego została powołana. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku podinspektora ds. archiwum 

zakładowego, ochrony zabytków i ochrony środowiska. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

 

 

          

 


